Zgromadzenie Wspólników Spółki występującej pod firmą;
Przedsiębiorstwo "FABER” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

na mocy uchwały z dnia 6 stycznia 1993 roku zaprotokołowanej notarialnie 
(Repetytorium A numer 68/1993 postanowiło obniżyć kapitał zakładowy Spółki 
o kwotę 1.235.500.000,- zł.(jeden miliard dwieście trzydzieści pięć milionów 

pięćset tysięcy złotych/)przez umorzenie 2.471 udziałów, w tym 1.211 udziałów 
stanowiących własność Spółdzielni Rzemieślniczej Wielobranżowej w Nowej Soli 

oraz 1.260 udziałów pozostałych wspólników spółki.
W związku z powyższym wzywa się wierzycieli Spółki, aby jeśli nie zgadzają się na obniżenie kapitału